
DISTRIBUCE 
:.f-01-Z ,( ['0 Z

t. ť/v1/!Jt?1)1 

SMLOUVA O PRIPOJENi ODBÉRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVt VYSOKÉHO NAPt Tf (VN) 
NEBO VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ (VVN) 

ČÍSLO: 2 1_VN_ 1009963037 

PROVOZOVATEL OISTRIBUCNÍ'SOUSTAVY(ááfejen POS) 
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín , Dčéín IV - Podmokly. Teplická 874/ 8. PSÓ 405 02 I IČ 24 729035 I DIČ CZ 24 720035 I zapsfma v 

obchodním rejstříkt.. vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vloZka 2145 I licence na distribuci 
elektfiny C. I? 1 O 15583 I registraénl Císlo v OTF: 7 15 I inlot~ce,distribvce.c, I www.ctmJi5tribuce.G7 I Kontaktní 
be7platná linka ČF7 Distribuce: 800 850 860 (hlášeni poruch, distribuční požadavky. 1-.tormace) I adresa pro 
doručování: ČEZ Distribuce, a. s„ Plzeň, Guldenerova 2577 / 19. PSČ 326 00 I na základě pověření ze dne 11. 2. 
2014 zastupuje Ing. Zdeněk Linrart, poLice: Vedoucí odboru Obsluha .:á-<atniků business 

ZÁKAZNIK 
ZÁKAZI\JICKÉ ČÍSLO 1a110702 
OBCHODNÍ ARMA/ NÁZEV Údržba silnic Karlovarského k raie. a.s. 
IČ 2(M02068 DIČ CZ2flll020RR 
ADRESA MÍSTA TAVALÉHO POBYTU/ SÍDLA SPOLEČNOSTI 
ULICE NaVlečce é.P./Č.0. 177 PSČ: 36001 
OBEC Olovice MÍSTNÍ ČÁST Olovice 
ZÁPIS VOR/ 2:R. OODÍL. VLOLKA č. Zapsaná v ObCl10dním rejstříku, ve::lenérn Krajským soudern v Plzni odďl B. vlo2ka 1197 
ZASTOUPENÍ Ing. MARTIN LEICI ITER. M13A, Předseda představenstva 

Ing. PAVH HAŠKA, Clen předslavenstva 
TELEFON FAX 
&MAIL __ ,__ ___________________________ _ 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1) Tato smlouva je uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb .. občanský zákoník (dále jen .. OZ") a v souladu s usl. § 50 odst. 3 
zákona č. 458/2000 Sb„ o podmínkách poclnikáni a o výkonu slální správy v energelických orlvělvic:h FJ o /měně nel<:lerých 1ákoniJ (energetický 
,ákon), ve mění po,dějšich předpisů (dále jen .EZ· ), a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou o podmínkách připojení k elektrizační 
soustavě, ve znění pozdějších piedpisu (dále jen „Vyhláška o připojeni' • ). 

2) K připojeni odběrného elektrického zařízeni Zákazníka specifikovaného v čl. Ill. (dále jen „odběrná zařízeni") k distribuční soustavě POS m{l 
dojít poté, co strany této smlouvy sjednaly a provedly smlouvu o budoucí smlouvč o připojeni odbčrnóho zurizcni. 

li. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmétem této 'i,(\'\OU'l'f ie závazel< POS. ?i'ipo\it oobě.mé 1.afaer,.i I< di"<Mibll&-li OOo.Jsta,,é a 1.a~s\it. Zál<az.ruv,cvi <lot"f.}-:in\l~ f9,9NOv,m'Í plíl<.on 

,a závazek Zákazníka uhradit PDS podíl na oprávněných nákladech spojených s plipojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu 
-stanovený Vyhláškou o přípojení (dále jen .Podíl na nákladec:h"). 

Ill, PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ V ODBĚRNÉM MÍS're 

1 ) Specifikace odběrného místa 
a) adresa odbérneho mista: Na Vlecce 177, Otovice, 360 0 1, Otov,ce 
b 
c, -
di technické podmínky připojeni čislo: 4121583568 uvedené v Přilo7e č. 1 télc smlouvy (dále jen .TPP") 

2) Technické údélje odběrného zařízení 
a) rezeNovaný příkon: 110.000 kW 
h) napt!ífov-,i hlildinfl.: 22 kV (VN) 
c) povolený rozsah účiníku: 0,95 • 1 (odběr Q z DS) 

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném elek1rickém zařízení 

Spotřebič Púvodni [kW] Celkem požadovaný {kW) 

PHprava pokrmů 10.000 0 ,000 

Ostatní spotrebíče 32,000 32,000 

Pohony, svářečky 51,000 0,000 
Osvětlení -17.000 0,000 

4) Místo plipojení odběrného m·sta k distribuční soGstavě- hranice vlastniclvi 

Zamítnutý [kW] 

0.000 

0,000 

0,000 
0 ,000 

a) místo připojeni: Podpěrný bod na pozemku č, 665/1 1 nadzemního vedení vn č. UU567<'. 11 

Celkem povolený [kW) 

0.000 
32,000 

0,000 
0,000 

b) hranice vlastnictví: Zařízení zákazníka začíná výst. svorkami na úsel<. odpinači US_KV _302 pro připojeni přípojky vn 
c) spinací pNek k odpojení odběrného místa: Úsekový odpinač přípojky VN - US_KV _302 
u)SJZSL,111 i•,;,;: KV_1343 

5) Způsob a provedení mčřcní olck1řiny 
a) typ méřcni: B 
b) umisléni měřicích LaliLeni (měřici mislo): vně ts 
c) přístupnost měřicího ,an,eni: f x J 7 veřejného prostranství f J 7a so1,činnost1 7áka,nika 
d) odběr elektřiny bude měřen měř cím zařízením PDS 
e) převod měřicích transformátorů proudu (jsou-li instalovány): 200/5 A; vlastníkem měřicích 1ransfom1átorú proudu (jsou-li instalovány} 
je Zákazník 
f) převod měřicicll transformátorů napětí (jsou-li instalovány): V: vlastníkem měricích translonnátorů napětí (jsot..-li instalovány) je 
Ziikc12nlk 

Otočte prosím 

!!!!!!!!!!!!!!! 

!!!!!!!!!!!!!!! --o __ _ 

----
!!!!!!!!!!!!!!! 



B) Termin připojeni 
Odběrné zařízeni hodil připojP.no k distrib11ř.ni soustav/\ nej<léle oo pěti r,rncnvnir.h dnťi ode dne, kdy zákaznik: 
R)splnil podmlnky TPP urtené pro plipojenl .i splnění těchto podmínek pí;;emně oznámil POS spolu s pi-edlož:..nim doklad i, uvedených v Trr 
(dále jen „Podmínky pripojooi•J, a 
b )zaplatil Podíl na nákladech v plné výši 
s umozněnim distribuce za ood1ninek stanovených prislušným právním předpisem. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1 ) Zákazník je povinen: 
aJ pf nit poornínky pro pňpojen í odborného z::iřízcni uvedené v této smfouvě. v Pravidlech provozováni" distribuční soustavy (dále jen 
, PPOS'"] nebo v Přiµojov<JGich pou111ink;1ch pro příslušnou n<Jpiííovou hladinu {dálA jen „PP" l a poskytnout POS potřebnou souč:i'most 
pro připoj,mi odllěmého zitřízeni; 
b) provtttlěl o;.ic1tie1·i lamewjící vliv(11n zpětnél)O působeni na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch cstatních ůčastníl<ú t,hu 
s clcktflnou, zcjmúna vybavit odborné zal ízcní dostupnými luGlt11ickými i:;rostřcdky k omezeni tčchto vlivů, o používat k odbčn, elektřiny 
zarizeni, která neohrožuji život, zdraví nebo maJetek, 
c) udržoval odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá právním předpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny výrobce LaříLení 
používaného k odběru, 
d) upravit odběrné místo pro instalaci měřicího zaiizeni a v tomto stavu jej udržovat a umožnit POS nebo jím pověřeným osobám přistup 
k měřícímlJ zařízeni PDS a k neměřeným částem odběrného elektrického zařízeri za účelem provedeni kontroly, odečtu, úóržby, výměny 
či odebráni měřicího zařízeni , a 
tt"J jeS11ize k omezeni nebo přerušflni dodávky elektřiny <lošlo z duvodu na straně Zákazníka, nahra<lit PDS náklady spojenl'l s obnovením 
dod..ívky elektřiny. nestanoví-ti právní přAdpi~ jinak. 

2) Zákazník (je-ti spotřebitel dle§ 419 OZ) žádá. aby POS připojil odhčrné zařízení jcstč před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle čl. 
VI. odsl. 5) léto smlouvy, a to ve smyslu§ 1823 OZ. 

3) POS je povinen: 
a) přirojít odběrné ZAř(zení a ZAjistit Zákazníkovi dohodnutý rozorvovo.ný příkon, pokud má Záka211/k souhlas vlastník:, notčP.nÁ nAmovitosti 
k uzavření teto smlouvy. není~i vlastníkem této nemovitosti a splnil podmínky stanovené touto smlouvou., 
b) bez zbytečného odkladu po připojení odběrného zeřizeni a po uzavření smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa, nestanovi-li 
prAvní předpis jinou lhůtu. zajistit Instalaci vlastního měřidho zafízHni a toto Laří,:ení udržovat a prnvidelni\ ověřovat spr/\vnost měřeni. 
c) ínfonnovat Zákazník?. o cf1ysti:i11il výrněn4 mArťcil'1o zarlzenís uvec1enrm 1JCvocfu a za11t1c:f11tl bil<a211if<ovi v n,11>ěmiim mi,;fě pisemno~, 
zprélvOJ s uvecienfm stavu eleK1roměru přeo a po výmene. a 
d) obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odbčmého místa. 

4) r>DS je oprávněn ome7it nebo pře•ušil v ne7bytném ro7sahu dodávku elektřiny 7áka7nikovi v případech S1anovených v Fl; Je-11 v Odběrném 
místě při pojena výrobna elektřiny, je POS oprávněn tak učinit rovněž v případě, kdy podle CZ změní nebo přeruší dodávku elektřiny z této výrobny 
elek1řínv. 

V. PODÍL NA NÁKLADECH 

1) Strany shodnč konstatuji, že Podil na nákladech čini 0.00 Kč. 

2) Jestliže ZákazniK do dne uzavrení té,o smlou\l)' nezaplatil alespor\ 50% z t1odnoty Podílu na nákladech. je povi, '"'' , 1c1k učinit do 15 dnů 
ode dne uzavřeni této smlouvy a zbývajici neuhra.c:enou část z hodnoty Podílu na nákladech, nedošlo-li k úplné úhradě jeho hodnoty 
před uzavřen ím tělo smlouvy, nebo do 15 dnů po jejirn u7allřeni, je povinen zaplatit pfed připojenlm odběrného zařízení, nejpo7ději ve lhůtě 
stanovené pro splněni Podmínek připojeni podle článku Ill odst. 6), za předpokladu, že Podmínky pro připoierí nebyly Zákazníkem dosud 
splněny, popřípadě do Zákazníkem požadovaného terminu připojeni při splněni Podmínek přípojení před terriínem stanoveným touto smlouvou , 
:o vše na úč;et POS vectHný u Komen;ní hanky, a.s., č:islo Ličtu : 35-4544580267 í 0 100, variab lni "ymlJol . Do ZHplacení dluzné l~ástky nemá PDS 
povinnost odběrné z11řízeni r:>řipojit. 

3) Nczaplntí-li Zákaz.nik Podíl na nťrkladcr.h ani v dodatečné lhůtč jcdnollo mčsico od uplynutí ll1uty k w.placoní podle odstavec 2), připojovací 
povinnost PDS a rezeNace příkonu pro odběrné místo zanikají. 

4) Nedojde-li k připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě, PDS bez zbytečného odkladu vrátí Zákazníkovi zaplacenou platbu na úhradu 
Podílu na nákladech nebo jeho část a to na základč Žadatolom predložené písemné .žádosti o vráceni Podílu na nákladech, obsahující zpusob 
a aktuální údaje pro jeho vrácení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, s možnosti jeho stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. 

VI. OSTATNI WEDNANI 

1) Tato smlouva je uzavřena a nabývá úči nnosti dner1. kdy Zákazník (přijemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas 
s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím. že Zákazn ik připojí na návrh smlouvy svúi podpis. Zákazník přijme návrh smlouvy včas, jestliže doručí 
svůj souhlas PIJS ve lhůtě 60 dnu ode dne, kdy mu byl návrh smlou"Y doručen, jinak návrh smlouvy /aniká. 1-'DS, v rámci respektování jemu 
příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k 7ákamíkům. a v souladu s ustanov0nim § 17 L!O odst. 3 OL, předem vylučuje možnost přijeti 
smluvn/ho návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Zákazníkem. 

2) Povinnost POS připojil odběrné LaříLeni a rezervace příkonu pro odběrné místo Lanikaji. jeslli1e Záka""nik ne""aplali Podíl na nákladech ani 
v dodatečné I hutě jednoho měsíce od uplynutí lhůty podle čl. V. odst. 2). To pl:;iti obdobně, jestliže Zákazník v době 
do pripojeni odběrného zaiízení písemné oznámí POS, ze na p ripojení netNá 

3) Tato s111louva w nikne 
a) oznamí~i Zákazník písemně POS, 2e na prtpoJenf odběrného zařlzenl netrvá: n;,bo 
b} jestliže podle právního předpisu dojde k zániku rezeNace příkonu pro odběrné místo z důvodu uplynut' určené doby v návaznosti 
na skutečnost, že nedojde k uzavřeni smlouvy o distribuci či smlouva o distribuci zanikne. popfi:iadě pokud dojde k zániku rezervace 
příkonu z 1iného právního dúvodu. 



(51 DISTRIBUCE 

4) POS je oprávněn od smlouvy ods1oupit i v případě, že 
a) prohlášeni Zákazníka podle čl. VII. odst. 1 l této smlouvy je nepravdivé; odstoupit POS může až poté, co Zákazník neuvedl právní stav 
rlo souladt. s prohlášP.ním ,1ni cto šP.sti měsír.ů ode dne, kdy jej k tomu PDS písemné vyzval, nP.bo 
h\ POS i,f1,rušil dodávku clektřin~ z diwoo1i. fo Zákl\znik l)or11šuie l)(\'llinnost !)()Cle cl. IV. oost. l \ písm. b}. a tento sta~ tNá po dobu delši 
než 90 dnů. 

5) Je-li smlouva uzavírána prostředky umožřiující komunikaci na dálku (distančním způsobétn) nebo ,nimo obcliodní prostory POS, je zákazník 
(spotřebitel) oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhútč 14 dnů od uzavření smlouvy, o to písomnč pros1řodnictvim fonnulářo. jehož náležitosti 
stanoví prováděcí právní předpis OZ a který je k dispozici na kontaktních místech POS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. 

6) Zanikne-li připojovací povinnost POS podle odstavce 2 a 3, 
a) Zákazník je povinen nahradit POS oprávněné náklady, které POS vynaložil za účelem připojeni odběrného zařízeni na základě smlouvy 
o hudoud smlouvě (f-1. I. odst. 2), a 
b) POS 10 oprávněn zapotítat pnnledávKu na náhradu náKladů oproti pohled:Wce Zá1<azn1Ka M vrácení Poctíl11 na náKIMecn. 

7) Smlw ní strany nemohou své pol1ledúvky. které vzniknov na základě této smlouvy či v souvislosti s ní. postouptt nu třetí osobu nebo k těmto 
µohledávkám zřidtt zástavní smlouvu. 

8) Jestliže se údaje uvedené v čl. Ill. odst. 2) az 5) liší od úda,ú uvedených v žádosti Zá-<azníka o připojer,i odběrného zafizeni k d istrib..ični 
soustavě doručené POS dne 9. 1 O. 2019 nebo v TPP, platí údaje uvedené v čl. Ill. odst. 2) až 5). 

VII. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1) Zákazník prohlašuje, že je oprávněn užívat odběrné zařízení, jakož i removitost. na které je toto zařízení unistěno, na základě vlastnického 
nebo jiného, k tomu způsobilého práva, případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavřeni této Smlouvy, v případě, že neni jejim 
vtastnil<em. 

2) Práva a povinnosti smlw ních stran neupravené touto smlouvou se ňdi PPDS a PP zveřejněnými na webové strár.ce POS 
www.cezdistribuce.cz. Zákazník prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje. že se seznámil s obsahem těchto dokumentů a že jejich 
obsahv roLumí. 

3) Zákazník souhlasí s tím. aby mu POS doručoval sdělení elektronickými prostředky na elektronickou adresu Zákazníka uvedenou v této 
smlouvě, a stejný soul1las dává POS Zákazníkovi; souhlas Zákazníka se vztahuje i na zasilani jiných obchodních sdělení podle zák. č. 480/2004 
Sb., zákon o některých službách informační společnosti , ve věci služeb POS souvisejících s plněním smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo 
obou Ú<:a8tníků na vyjAdř.ini nesouhl;osu se ZRsílánim obchodních sdt'.\leni elektronickými prostředky. 

4) Smluvní slrany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá pov nnost uveřeJnéní v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb .. 
~o zv1áš1ních podmínl<ách úéinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru srrluv (zákcn o regis1ru smluv), ve zněni pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
To neplalí, jeslliLe Lpřístupnění obsahu smlouvy (i} ukládá smluvní straně právní předpis či LávaLné roLhodnulí nebo opatřeni správního orgánu 
nebo soudu nebo (ii) umoll'1uje právní predpiS v rámci poskytováni důverných informací pro úC:ely podnika1elské Cinnosli v rámci 
poctniKatelsKéhO seskupeni; povinnost POS zachovával pravidla informačního odděleni (,unbundling .. ) podle energeticKéhO Zákona nejsou 11m10 
do1čena. 

5) Osobní ,·,m1je sulljeklti 11d;.ij,'1 jsnu zprar.nvi\vány v so11li-id11 s přísh;šnými i-iktuillně pli-itnými i-i účinnými právními r,ředpisy Ceské republiky 
a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracováni osobních údajů a právních predpisů. na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz;gdpr nebo je společnost Čl::L Distribuce, a. s., subjektu údaju ra požádáni poskytne. 

6) Zákazník a POS berou na vědomi, že podle nformace Ministerstva financí o uplatňováni DPH v energetice Pod1l na oprávněných nákladech 
na připoje'1í stanovený podle Vyhlášky o pňpojení není úhradou za zdanitelné plnění. a proto nepodléhá d1mi 7 přid1mP. hodnoty. Plathy j~ot1 
prováděny na základě lélo smlouvy. která je zároveň dokladem k provedeným platbám. r aktura nebude vystavena. 

7) Touto smlouvou se nahrazují dřívější ujednáni smluvních stran, případně jejich právních předchudcú, ohledně připojení odběrného zařízení 
v odběrném mít.tě. 

8) Změnit smlouvu nebo učinit úkon sm~řující k jejímu zániku lze µouze µísemně. Zákc1zník bere nc1 větlomi c1 :;ouhlc1si s tím, že POS může 
podpis na písemném projevu vúll..l nohradit rncchonickýrn prostředkem (faksimile). 

9) PokuO se k1erěkOli ujednání smrouvy stane nebo ouoe sí1ledáno neplatným neoo právně nevymanatefny-n, neouoe to mfi vhv na platnost 
a právní vymahatelnost os1atn icn ustanovení smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně nevymahatelné ustanoveni 
novým, platným a právně \'Ymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem, a to do :.JO dnC od vý-zyy kterékoli 
ze smluvních stran. 

očte prosím 

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz I 



10) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím podpisu každá strana obdrž1 jeden (1) stejnopis. 

11) Smluvní strany prohla!íují, že ohsah smlouvy je výrazem jejich r,rnvé a svohoctné vůle. 

Pfiloha č. 1: Technické podmínky pf/pojeni č. L 121583568 

ZA zAKAZNIKA 
Ůdržba silnic Karlovarského kraje. a.s. 

ZAPDS 
ČEZ Distribuce. a. s. 

Ing. MARTIN LEICHTER, MBA 
Předseda přcdstavcnstv.1 

Ing. Zdeněk Linhart 
Vedoucí odboru ObsluM zókazniků busincss 

19. 7. 202 1 
Vf-'IZl11 

DATUM A MÍSTO PODPIS 



l9 DISTRIBUCE 

Příloha č. 1 smlouvy 21_VN_1009963037 
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: č. 4121583568 

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - orlhěr 
- umístěni zařízení: Na Vlečce 177, 360 O 1 Otovice 
- číslo místa spotřeby: 0000023027 
- číslo odběrného mista: 0002000835 
- EAN: - pro data spot,eby 859182400800023662 

MÍSTO PŘIPOJENÍ 
- místo připojení k distlibuční soustavě - odběrné místo: Podpěrný bod na pozem<u č. 665/1 1 nadzemního vedeni vn é. UU5674 11 
- hranice vlastnictví: Zařízení zákazníka začíná výst. svorkami na úsek. odpinaéi US_KV _302 pro připojení přípojky vn 
- spínací prvek sloužír.í k odpojení odběrného wřízení od rlistribuf.ní soust,wy: úsekový <'clpín;:ic': přípojky VN• US_KV _302 
-SJZ Stanice: KV_ 1343 

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBtRNÉHO/PAEDÁVAC[HO MÍSTA 
- napefová hladina: 22 kV (VN) 
- rE:!ZE:!rvovaný příkon: 110,000 kW 

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE 

Spotřebič Původní [kW] Celi<em pozodovoný [kW] Coli<om povolený [kW] 

Příprava pokrmů 10.000 0,000 0.000 

Ostatní spotřebiče 32.000 32.000 32.000 

Pohony, svářečky 51 ,000 0,000 0,000 

Osvěllení 47.000 U,UUO U,000 

POVOLENÝ ROZSAH ÚÓINÍKU (COS q> ) 

- spotřeba 0,95 - 1 ( odbčr Q z OS) 

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ 
Pro připojeni Vašeho ,aři,eni d le výše uvedené specifikace provede PDS nulné úpravy distribuéni soustavy na své '1áklady v rozsahu: 
A)Do stáva1ícího vedení VN, 22kV, AIFe 3x110/22. Linka VN8018, č. UU56741 1, UUV- Boha1ioe výv. 8, US_KV _232, vsadit na pč. 665/1 1, 
při okraji komunikace nový opěrný bod, betonový sloup. B)Na novém opěrném bodě, lb. provést svod a osadit svislý bP.zkomorový 
odpinač. C)Po přechodu na hladinu 22kV, odpojit cizi kabelové vedení NN, AYKY✓ 3x2~0+120 z l lladlny 0.4kV, z TS KV_0/499 Otovice 
Obec 1, z vývodu č. V04. 

Pro připojeni 7aři7ení dle výše wedené specifikace provede 1adatel nutné úpravy na své náklady v ro7sahu: 

Na poz. č. 665/ 11 vybudovat novou trafostanici 22í0,4kV v majetku zákazníka. Napojení elektroměrového rozvaděče bude z nové 
trafostanice. Měření bude umístěno ve skříni SM nebo USM na trafostanici. Musí býl spl něny Připojovací oodminky ČEZ Oistribu~e. a.s. 
Po přechodu na hladínu 22kV, odpojit cizí kabelová vedení NN, AYKY.J 3x204+120 z hladiry 0,41N, z TS KV0409 Otovice Obec 1, 
z vývodu č. V04. 

Dále bude nutné vybudovat resp. upravit elektrickou přípojku/připojovací veoení od zarízeni distribuční soustavy 
k odOěrrému/přeaávacimu mislu. tleKtriCKou přípojku/připojovací veClení. která bude ~roveaena následujícím ,pOsooem: 

VN: Ze spodních svorek nového úsekového odpínače na opěrném bodě, který bude umístěn na poz. č. 665/11, vybudovat novou vhodně 
dimenzovanou kabelovou elek1rickou přípojku. Elektrickou př1pojku ukončit v nové trafostanici. UPOZORNÉN~OOPORUÓENÍ: 
Před podpisem smlouvy La jistit souhlasy majitelů po,emků, přes které povede kabelová přípojka. Kon,oli s omeLovači přepětí, klerá bude 
osazena pod úsekovým odpínačem na novém opěrném bodě si osadí zákazník na vlastní náklad. Realizaci kabelové prípojky je nutné 
koordinovat se stavbou úprav distribuční sítě, viz první odstavec Podmínky pripojení. NN: Z nové trafostanice vybudovat kabelovou přípojku 
NN. která bude niis,)Ojkována u distribuční 1rnfnstanice č. KV_0499 Otovice Obec 1. na kabel. který je pripojen na \'Ý\fod č. 04 a který se 
rio r,řP.chodu na hladím, VN z distríb11ř.ní tri\fostanicP. odpojí. 

?PŮSOB/\ PROVI-IJl::Ni Mi:At-NÍ MNO/$ I vi OllFBR/\NfC/ VYROHFNF 1-1 !=K rRtNY 
- umístění měřicího zařízeni: vně ts 
- přístupnost měřícího zařízeni: přístupné 

- lyp měření: B 
- pťevo<I měricíct1 transrormálorů proudu. 200/ 5 A, trída pfesnosli 0,5 S 
- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátorů napětí Osou-li instalovány) je Zákazník 
- odběr elektřiny bude měren měřicím zarizenim PDS 

Fakturační měření bude provedeno jako měření typu B. na straně nižšího napětí t ransformátoru (sekundární měřeni). Měřicí 1ransformátory 
proudu hudrn i os,mmy s ciP.finowmým přP.vodHm, Pielou přHsnosli ..i jmHnovitou 7áfi\7í m..ix. 10VA . pokud nHbucte výpoůtem prokiízána 
vyšší hodnota. Použitý typ měničů musí mil tzv. úřední vzor pro použití v ČR a mus1 být úře:lné ověřen státní zkušebnou (zákon 
č. 505/1990 Sb.). Elektromčrová souprava bude umístčna v samostatném rozvadčti nebo skříni mčřen· - typové skříni USM nebo SM 
s výklopným panelem, tok, aby byl zajištčn príSlup povčřoným osobóm POS za účelem provádění kontroly. odečtu, údržby, výměny 
či oUcbrúni Hlěřícího zoří~cni. PřoU zkušební uvorkovni<,;Í uc.;hvúlcnóho tyµu budo urníotčn poji~-1kový oUµínaé 11aµěfového ubvoUu. Pokud je) 
u vicetarifní distribuční sazby požadováno blokováni spotřebicu z elektroměru. pak odběratel naiostaluje do elek1roměrového rozváděče 
ovládací relé s parametry dle platných píípojovacich podmínek nebo použije optočlenu. Propojeni relé nebo optočlenu s elektroměrem 

provedou pracovnici ČEZ Distribuce. a.s. Měí'ení musí být provedeno v souladu s příslu· · , · · ' ším s Vyhl. 

čte prosim 

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz 



č. 82/201 1 Sb,, PPDS a Připojovacími podmínkami pro urristění měricích zařízeni v odběrných a predacích místech napojených ze sí ít!J'l,✓.r, 
w n v platné111 znění. í:10,-

DALŠÍ PODMINKY PŘIPOJENÍ 

Na vyše µupsané úpravy odběrnét10 místa je nutné zµracovat projektovou dok.L11 11t,11lo11;i, k1""rou požaduje111" předložit k odsouhlasení před 
vlastni realizaci. Projektovou dokumentaci můžete predat na kontaktním místě nebo zaslat na naši zasíl<1cí adresu. 

Nově budované zaříz.eni a elektrická instalace. a provedeni a umístěni měřícího zařízení odběrného místa musí být v souladu s platnými 
ÓSN, s .Pravidly provozováni distri buční soustavy·· . . ,Připojovacími pcdmínkami PDS", Podmínkami d istribuce elektřiny. Tyto dokumenty 
jsou k dispozici nowww.ceLdistribucc.cL, 

PŘ[HLCD DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP 

- Uzavrená smlcuva o připoje11i SuP (tJyla~i dříve uzavrena) nebo vypl něný formulár žádosti o její uzavřeni a doklad o uhrazení plateb 
ze smlouvy o připojení vyplývaJícich. 

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM/výrobny a případně dalšího elektrickéno zařízeni nově uvá<lěného do provozu, 
bez kterého nelze provést připojení k síti POS. 

- Protokol n prnvenení cejchu měřících transformátoru proudu . 
• Zpráva o výchozí revizí elektrir.kl! přípojky nP.ho Protokol o kontrole bewečnosti a provozuschopnosti elektrického zařízení připojov11něho k 
distribuční soustavě . 

. Plánek skulečného provedeni elektrické přípojky. 
Kolaudační souhlas nebo Protokol o předčasném u;iívání elektrické prípojky nebo čestné prohlášeni o vlastníctvi a provozováni elektrické 
přípojky. 




